Sefior Ingeniero
FHANK POST 1.

Qerente de Curtiembre Renaciente S

.{.\:. j.'_‘_ ﬁ.f?_g.L

Fetimado

Por medio de la presente, comunico a Ud. que yo MAKL calbinest
POwRiS INLGURZ | con cBdula # 010246010-2 solicito se dipgne ardensr

aue de las acclones que poseo san Curtiembre Renaciante 5. Ae , menn

SAor:

e aef77

de Marzo do |

ricy 4

trangferidas en su totalidad a favor de Sonia Ifiiguez de Torres.

Tos t{itulos som los

oW R ok W

R R TR R o R R oW

;_:::

4

Arsradecifndole de antemano por la acogida que darf a esta ;o

cidn, quedo de Ud.

1736
1737
1738
1739
1740
1741
1742
1743
17LL
1745
1746
1747
1748
1749
1849
1959

1

3
99
9
8l
33
40
163
130
136
858
35
45
229
2.298
539

slguiemtas:

acciones
accliones
acciones
acciones
acciones
acciones

acciomnes

acciones
acciones
acciones

‘acciones

acciones .

acciones
acciones
accinnes
acginnes

Torres 1.

vy

4 +
ﬁ‘.! 1L

MORT v 2

I

:



