

Acta Nro 10/73

Cuenca, 10 de Marzo de 1993

Señor Ingeniero  
FRANK TOSI I.  
Gerente de Curtiembre Renaciente S. A.  
Ciudad.

Estimado Señor:

Por medio de la presente, comunico a Ud. que yo MARIO ENRIQUE TORRES INIGUEZ, con cédula # 010246010-2 solicito se digne ordenar que de las acciones que poseo en Curtiembre Renaciente S. A., sean transferidas en su totalidad a favor de Sonia Iñiguez de Torres.

Los títulos son los siguientes:

# 1736	1 acciones
# 1737	3 acciones
# 1738	99 acciones
# 1739	9 acciones
# 1740	84 acciones
# 1741	33 acciones
# 1742	40 acciones
# 1743	163 acciones
# 1744	130 acciones
# 1745	136 acciones
# 1746	858 acciones
# 1747	35 acciones
# 1748	45 acciones
# 1749	229 acciones
# 1849	2.298 acciones
# 1959	539 acciones

Agradeciéndole de antemano por la acogida que dará a esta petición, quedo de Ud.

Atentamente

Marzo E. Torres I.

Firma de  
010246010-2